
TVM Winter 2019/2020

Herren 2. Verbandsliga Gr. 025
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TK Kurhaus Aachen 4 6:2 14:10 31:22 236:201
2 TC 80 Gummersbach 4 6:2 14:10 31:23 230:192
3 Kölner KHT SW 4 5:3 15:9 33:18 247:167
4 TC BW Lechenich II 5 5:5 18:12 38:26 275:236
5 PFS Düren 5 4:6 13:17 28:40 263:300
6 TC Colonius 4 0:8 4:20 8:40 103:258

Spielleiter
Uda Gröner, ,
Tel: 02234-204467 / eMail: uda.groener@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

02.11.2019
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

TC 80 Gummersbach
Spielort: TH Messerer Frö...
PFS Düren
Spielort: Tennishalle Rur...
Kölner KHT SW
Spielort: Kölner KHT SW

TC BW Lechenich II
 
TK Kurhaus Aachen
 
TC Colonius
 

4:2
 

3:3
 

6:0
 

Sa.
 

16.11.2019
 

16:00
 

PFS Düren
Spielort: Tennishalle Rur...

TC BW Lechenich II
 

1:5
 

Sa.
 

23.11.2019
 

15:00
 
16:00
 
17:00
 

TC 80 Gummersbach
Spielort: TH Messerer Frö...
TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals
TC BW Lechenich II
Spielort: La MKG Grossrot...

PFS Düren
 
Kölner KHT SW
 
TC Colonius
 

3:3
 

4:2
 

6:0
 

Sa.
 

11.01.2020
 

15:00
 
15:00
 
17:00
 

TC 80 Gummersbach
Spielort: TH Messerer Frö...
TC Colonius
Spielort: KTC 71
TC BW Lechenich II
Spielort: La MKG Grossrot...

TK Kurhaus Aachen
 
PFS Düren
 
Kölner KHT SW
 

3:3
 

2:4
 

3:3
 

Sa.
 

08.02.2020
 

15:00
 
17:00
 
17:00
 

TC Colonius
Spielort: KTC 71
Kölner KHT SW
Spielort: Kölner KHT SW
TC BW Lechenich II
Spielort: La MKG Grossrot...

TC 80 Gummersbach
 
PFS Düren
 
TK Kurhaus Aachen
 

2:4
 

4:2
 

2:4
 

Sa.
 

14.03.2020
 

16:00
 
17:00
 

TK Kurhaus Aachen
Spielort: Tennishalle Vaals
Kölner KHT SW
Spielort: Kölner KHT SW

TC Colonius
 
TC 80 Gummersbach
 

 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 25.12.2025 11:18 | Seite 1


