

TVM Winter 2019/2020

Herren 2. Verbandsliga Gr. 025

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TK Kurhaus Aachen	4	6:2	14:10	31:22	236:201
2	TC 80 Gummersbach	4	6:2	14:10	31:23	230:192
3	Kölner KHT SW	4	5:3	15:9	33:18	247:167
4	TC BW Lechenich II	5	5:5	18:12	38:26	275:236
5	PFS Düren	5	4:6	13:17	28:40	263:300
6	TC Colonius	4	0:8	4:20	8:40	103:258

Spielleiter

Uda Gröner, ,
Tel: 02234-204467 / eMail: uda.groener@t-online.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 02.11.2019 15:00	TC 80 Gummersbach Spielort: TH Messerer Frö...	TC BW Lechenich II	4:2
16:00	PFS Düren	TK Kurhaus Aachen	3:3
17:00	Kölner KHT SW	TC Colonius	6:0
	Spielort: Kölner KHT SW		
Sa. 16.11.2019 16:00	PFS Düren Spielort: Tennishalle Rur...	TC BW Lechenich II	1:5
Sa. 23.11.2019 15:00	TC 80 Gummersbach Spielort: TH Messerer Frö...	PFS Düren	3:3
16:00	TK Kurhaus Aachen	Kölner KHT SW	4:2
17:00	Spielort: Tennishalle Vaals	TC Colonius	6:0
	TC BW Lechenich II Spielort: La MKG Grossrot...		
Sa. 11.01.2020 15:00	TC 80 Gummersbach Spielort: TH Messerer Frö...	TK Kurhaus Aachen	3:3
15:00	TC Colonius	PFS Düren	2:4
17:00	TC BW Lechenich II	Kölner KHT SW	3:3
	Spielort: La MKG Grossrot...		
Sa. 08.02.2020 15:00	TC Colonius Spielort: KTC 71	TC 80 Gummersbach	2:4
17:00	Kölner KHT SW	PFS Düren	4:2
17:00	Spielort: Kölner KHT SW	TK Kurhaus Aachen	2:4
	TC BW Lechenich II Spielort: La MKG Grossrot...		
Sa. 14.03.2020 16:00	TK Kurhaus Aachen	TC Colonius	
	Spielort: Tennishalle Vaals		
17:00	Kölner KHT SW	TC 80 Gummersbach	
	Spielort: Kölner KHT SW		